SOSYAL SORUMLULUK PROGRAMI ETKİNLİK/GÖREV/PROJE TEKLİF FORMU

EK-1

	……………. Önerildiği Tarih: …/…/…..

	……………… Adı:

	…………….. Alanı:

	………………. Konusu:

	Sosyal Sorumluluk Programı Okul Koordinatörü:

	Öğrenci Listesi

	Adı Soyadı
	Öğrenci Numarası
	Sınıfı

	1.
	
	

	2.
	
	

	3.
	
	

	4.
	
	

	5.
	
	

	6.
	
	

	7.
	
	

	8.
	
	

	9.
	
	

	10.
	
	

	11.
	
	

	12.
	
	

	13.
	
	

	14.
	
	

	15.
	
	

	………………. Amacı:

	………………. Özeti:

	[bookmark: _GoBack]………………. Hedef Kitlesi:



	………………. Katkı Sağlayabilecek Kurum veya Kuruluşlar:

	………………. Kullanılacak Materyal, Araç ve Gereçler:

	………………. Süresi:
(Gün/hafta veya ay olarak belirtilmelidir.)

	Yapılması Planlanan Çalışmalar ve Süreleri: 1. 2.
3.
…

	………………. Elde Edilmesi Beklenen Yararlar:





Not: (	) Bölüme Sosyal Sorumluluk Programı kapsamında yapılacak faaliyetin
türüne göre “Etkinlik, Görev veya Proje” ibarelerinden uygun olan yazılacaktır.
